No constando la presentación de reclamaciones al expediente de modificación de crédito del presupuesto en 
vigor, en la modalidad de Transferencia de Crédito 1/2023, aprobado inicialmente en sesión plenaria 
celebrada con fecha 23 de noviembre de 2023 por importe de 17.000,00€ (DIECISIETE MIL EUROS), el 
expediente se considera definitivamente aprobado, y si procede su inserción en el Boletín Oficial de la 
Provincia conforme al dispuesto en el artículo 169.3 del Texto Refundido de la Ley Reguladora de las 
Haciendas Locales, aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2004 de 5 de marzo.